
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25479296
DIČ: CZ25479296

Projektant: IČ: 24127663

ENGINEERS CZ s.r.o. DIČ: CZ24127663

Zpracovatel: IČ:
. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 166 119,69CZK

2020-1-22

MODERNIZACE VÝTAHU

VÝTAHY VANĚRKA S.R.O.

963 735,28

Sazba daně Základ daně Výše daně
963 735,2821,00% 202 384,41

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-1-22

Stavba:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA S.R.O. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

66 550,0055 000,00

Stavební část

MODERNIZACE VÝTAHU

22. 1. 2020

ENGINEERS CZ s.r.o.

04 Elektroinstalace

41 140,0034 000,0005 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

02 120 323,83 145 591,83

790 614,0003 Výtah 653 400,00

01 101 011,45Bourací práce 122 223,85

963 735,28 1 166 119,69

.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25479296

DIČ: CZ25479296

Projektant: IČ: 24127663

ENGINEERS CZ s.r.o. DIČ: CZ24127663

Zpracovatel: IČ:
. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 011,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 101 011,45 21,00% 21 212,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 122 223,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MODERNIZACE VÝTAHU

01 - Bourací práce

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:
ENGINEERS CZ 

s.r.o.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. Zpracovatel:
 

.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 101 011,45

HSV - Práce a dodávky HSV 99 471,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 000,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 492,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 185,45

    997 - Přesun sutě 9 793,04

PSV - Práce a dodávky PSV 1 540,00

    771 - Podlahy z dlaždic 1 540,00

01 - Bourací práce

MODERNIZACE VÝTAHU

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:
ENGINEERS CZ 

s.r.o.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. Zpracovatel:
 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 101 011,45

D HSV Práce a dodávky HSV 99 471,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 000,00

1 K R01 Demontáž stávajícíh vodítek výtahu kus 1,000 2 000,00 2 000,00

P

Poznámka k položce: 
VČETNĚ STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PROFILŮ L50/50 V ŠACHTĚ 
PRO UCHYCENÍ VODÍTEK BUDE ODŘÍZNUT

2 K R02
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO VÝTAHU BUDE VČETNĚ 
VEŠKERÉ VÝTAHOVÉ TECHNOLOGIE kus 1,000 15 000,00 15 000,00

P

Poznámka k položce: 
DEMONTÁŽSTÁVAJÍCÍHO VÝTAHU BUDE VČETNĚ VEŠKERÉ 
VÝTAHOVÉ TECHNOLOGIE, STÁVAJÍCÍ FUNDAMENT POD 
STROJEM VÝTAHU Z OCELOVÝCH PROFILŮ BUDE VYBOURÁN, 
BOČNÍ STĚNA OCELOVÉHO ZÁBRADLÍ VSTUPU DO STROJOVNY 
BUDE ODŘÍZNUTA

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 492,96

3 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 7,525 198,40 1 492,96 CS ÚRS 2020 01

VV 0,7*2,15*5 7,525

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 185,45

4 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 150,000 48,00 7 200,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 100,000 55,00 5 500,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 965042221

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,318 4 800,00 1 526,40 CS ÚRS 2020 01

VV vybourání betonového podstavce v prohlubni
VV 1,423*1,492*0,15 0,318

7 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 0,318 989,00 314,50 CS ÚRS 2020 01

8 K 967031742
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 
mm

m2 12,900 292,00 3 766,80 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 
upravení ostění dle dodavatele výtahové technologie

VV 0,6*2,15*5*2 12,900

9 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 11,444 3 000,00 34 332,00 CS ÚRS 2020 01
VV vybourání stávajících šachetních dveří
VV 1,063*2,15+1,065*2,15*4 11,444

10 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,25 m2 tl do 150 mm

kus 2,000 3 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01
VV nové otvory v podlaze strojovny
VV 2 2,000

11 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 1,000 2 860,00 2 860,00 CS ÚRS 2020 01
VV vetrací otvor
VV 1 1,000

12 K 977211111
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mm hl do 200 mm

m 5,125 430,00 2 203,75 CS ÚRS 2020 01
VV vyříznutí drážky v podlaze pro osazení šachet. dveří
VV 1,025*5 5,125

13 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 
mm

m 21,500 348,00 7 482,00 CS ÚRS 2020 01
VV 2,15*10 21,500

D 997 Přesun sutě 9 793,04

14 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně t 4,710 1 050,00 4 945,50 CS ÚRS 2020 01

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,710 237,00 1 116,27 CS ÚRS 2020 01

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 69,570 10,30 716,57 CS ÚRS 2020 01

VV 15 km

VV 4,638*15 69,570

17 K 997013601R01
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu - suť t 4,638 650,00 3 014,70

D PSV Práce a dodávky PSV 1 540,00

D 771 Podlahy z dlaždic 1 540,00

18 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,850 250,00 962,50 CS ÚRS 2020 01
VV 1,1*0,7*5 3,850

19 K 77157R01
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty - příplatek do plochy 5 m2 m2 3,850 150,00 577,50

MODERNIZACE VÝTAHU

01 - Bourací práce

Strana 5 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25479296

DIČ: CZ25479296

Projektant: IČ: 24127663

ENGINEERS CZ s.r.o. DIČ: CZ24127663

Zpracovatel: IČ:
 s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 323,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 120 323,83 21,00% 25 268,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 591,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MODERNIZACE VÝTAHU

02 - Stavební část

VÝTAHY VANĚRKA S.R.O.

Strana 6 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:
ENGINEERS CZ 

s.r.o.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA S.R.O. Zpracovatel:
 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 323,83

HSV - Práce a dodávky HSV 21 495,91

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 782,31

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 050,00

    998 - Přesun hmot 663,60

PSV - Práce a dodávky PSV 98 827,92

    763 - Konstrukce suché výstavby 27 195,40

    766 - Konstrukce truhlářské 10 480,00

    767 - Konstrukce zámečnické 4 500,00

    771 - Podlahy z dlaždic 5 702,19

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 283,04

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 49 667,29

02 - Stavební část

MODERNIZACE VÝTAHU

Strana 7 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:
ENGINEERS CZ 

s.r.o.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA S.R.O. Zpracovatel:
 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 323,83

D HSV Práce a dodávky HSV 21 495,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 782,31

1 K 632451111
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 
tloušťky do 30 mm m2 2,197 128,50 282,31 CS ÚRS 2020 01

VV 1,464*1,501 2,197

2 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

3 M 55331511 zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 levá/pravá 700 kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 050,00

4 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 150,000 48,00 7 200,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 100,000 55,00 5 500,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2020 01
7 M 44932114R01 přístroj hasicí ruční práškový kus 1,000 1 150,00 1 150,00

D 998 Přesun hmot 663,60

8 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,632 1 050,00 663,60 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 98 827,92

D 763 Konstrukce suché výstavby 27 195,40

9 K 763111321
SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 
12,5 s izolací EI 45 Rw do 46 dB m2 4,280 3 540,00 15 151,20 CS ÚRS 2020 01

VV nová stěna ve strojovně
VV (2+0,8)*2,1-0,8*2 4,280

10 K 763111719
SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým 
tmelem (oboustranně) m 5,400 1 200,00 6 480,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,9+0,8)*2 5,400

11 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 4,280 1 250,00 5 350,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 763121R01
D+M sádrovláknitá deska tl. 15 mm, domaltování ostění 
a osazení SDK desky m2 7,700 0,00

VV 0,7*2,2*5 7,700

13 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 0,204 1 050,00 214,20 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 10 480,00

14 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV strojovna

VV 1 1,000

15 M 61162097R01

dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 DP1 povrch laminátový plné 700x1970/2100mm, 
včetně kování

kus 1,000 7 980,00 7 980,00

D 767 Konstrukce zámečnické 4 500,00

16 K 767136R01
D+M OCHRANNÉ HLINÍKOVÉ ROHY 25/25mm 
LEPENY NA OMÍTKU kus 10,000 200,00 2 000,00

VV 5*2 10,000

17 K 767136R02

D+M VĚTRACÍ OTVORPOD STROPEM  200mm S 
DVĚMA HLINÍKOVÝMI VĚTRACÍMIMŘÍŽKAMI 
(ZVENČÍ S PRODIDEŠŤOVÝMI ŽALUZIEMI A 
SÍŤKOU PROTI HMYZU

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

VV 1 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 5 702,19

18 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,588 402,00 1 442,38 CS ÚRS 2020 01
VV oprava dlažby před vstupem do výtahu
VV 0,7*1,025*5 3,588

19 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 3,588 47,20 169,35 CS ÚRS 2020 01

20 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 3,588 57,30 205,59 CS ÚRS 2020 01

21 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 3,947 880,00 3 473,36 CS ÚRS 2020 01
VV 3,588*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,947

22 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 3,588 14,10 50,59 CS ÚRS 2020 01

23 K 771577112
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za omezený prostor m2 3,588 14,10 50,59 CS ÚRS 2020 01

24 K 771577114

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 3,588 14,10 50,59 CS ÚRS 2020 01

25 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m

t 0,111 2 340,00 259,74 CS ÚRS 2020 01

MODERNIZACE VÝTAHU

02 - Stavební část

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 283,04

26 K 783813101
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 2,197 182,00 399,85 CS ÚRS 2020 01

VV podlaha šachty
VV 1,464*1,501 2,197

VV Součet 2,197

27 K 783817401
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 2,197 402,00 883,19 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 49 667,29

28 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 58,448 41,80 2 443,13 CS ÚRS 2020 01
VV na opravy odhad 30 m2

VV 30 30,000

VV ostění
VV (1,025+2,16*2)*0,7*5 18,708

VV nová stěna sdk
VV (1,9+0,8)*2,1*2-0,8*2 9,740

VV Součet 58,448

29 K 784111015
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
přes 5,00 m m2 98,760 52,30 5 165,15 CS ÚRS 2020 01

VV šachta výtahu
VV (1,423+1,492+1,454+1,501)*17,2-1,025*2,15 98,760

30 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 58,448 182,00 10 637,54 CS ÚRS 2020 01

VV na opravy odhad 30 m2

VV 30 30,000

VV ostění
VV (1,025+2,16*2)*0,7*5 18,708

VV nová stěna sdk
VV (1,9+0,8)*2,1*2-0,8*2 9,740

VV Součet 58,448

31 K 784181125
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky přes 5,00 m m2 98,760 178,00 17 579,28 CS ÚRS 2020 01

VV šachta výtahu
VV (1,423+1,492+1,454+1,501)*17,2-1,025*2,15 98,760

32 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 58,448 75,80 4 430,36 CS ÚRS 2020 01

VV na opravy odhad 30 m2

VV 30 30,000

VV ostění
VV (1,025+2,16*2)*0,7*5 18,708

VV nová stěna sdk
VV (1,9+0,8)*2,1*2-0,8*2 9,740

VV Součet 58,448

33 K 784221105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m m2 98,760 95,30 9 411,83 CS ÚRS 2020 01

VV šachta výtahu
VV (1,423+1,492+1,454+1,501)*17,2-1,025*2,15 98,760

Strana 9 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25479296

DIČ: CZ25479296

Projektant: IČ: 24127663

ENGINEERS CZ s.r.o. DIČ: CZ24127663

Zpracovatel: IČ:
 s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 653 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 653 400,00 21,00% 137 214,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 790 614,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MODERNIZACE VÝTAHU

03 - Výtah 

VÝTAHY VANĚRKA S.R.O.

Strana 10 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:
ENGINEERS CZ 

s.r.o.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA S.R.O. Zpracovatel:
 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 653 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV 653 400,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 653 400,00

03 - Výtah 

MODERNIZACE VÝTAHU

Strana 11 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:
ENGINEERS CZ 

s.r.o.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA S.R.O. Zpracovatel:
 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 653 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 653 400,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 653 400,00

1 K R02 D+M Výtahu včetně vystrojení kus 1,000 653 400,00 653 400,00

P

Poznámka k položce: 
-TRAKČNÍ OSOBNÍ NEPRŮCHOZÍ VÝTAH (NEBUDE SLOUŽIT JAKO 
EVAKUAČNÍ) TRAKČNÍ OSOBNÍ NEPRŮCHOZÍ VÝTAH (NEBUDE 
SLOUŽIT JAKO EVAKUAČNÍ)    (VÝTAH BUDE PROVEDEN V 
SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 398/2009 SB.,  VÝTAH BUDE 
PROVEDEN V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 398/2009 SB.,     O 
OBECNÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVCÍCH ZABEZPEČUJÍCÍCH 
BEZBARIÉROVÉ  O OBECNÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVCÍCH 
ZABEZPEČUJÍCÍCH BEZBARIÉROVÉ   POŽADAVCÍCH 
ZABEZPEČUJÍCÍCH BEZBARIÉROVÉ  POŽADAVCÍCH 
ZABEZPEČUJÍCÍCH BEZBARIÉROVÉ     UŽÍVÁNÍ STAVEB) UŽÍVÁNÍ 
STAVEB) ) 

 -ROZMĚRY KABINY MIN. 1090x1040mm  ROZMĚRY KABINY MIN. 
1090x1040mm   1090x1040mm  -	ZDVIH:	12 020 mm ZDVIH:	12 

020 mm 12 020 mm 

 -PŘEJEZD VÝTAHU:3 648 mm  PŘEJEZD VÝTAHU:3 648 mm  3 648 
mm  

 -HLOUBKA PROHLUBNĚ ŠACHTY:1500 mm HLOUBKA 
PROHLUBNĚ ŠACHTY:1500 mm 1500 mm 
 -VNITŘNÍ ROZMĚR ŠACHTY: 1445x1400 mm VNITŘNÍ ROZMĚR 
ŠACHTY: 1445x1400 mm 
 -POČET STANIC: 5 POČET STANIC: 5 5 
 -POČET NÁSTUPIŠŤ: 5 POČET NÁSTUPIŠŤ: 5 5 
 -	RYCHLOST:	min. 1,0 m/s RYCHLOST:	min. 1,0 m/s min. 1,0 

m/s 

 -	NOSNOST:	min. 450 kg (6 OSOB) NOSNOST:	min. 450 kg (6 

OSOB) min. 450 kg (6 OSOB) 

 -KABINOVÉ A ŠACHETNÍ DVEŘE AUTOMATICKÉ 2 
-DÍLNÉ, POSUVNÉ DO STRANY KABINOVÉ A ŠACHETNÍ DVEŘE 
AUTOMATICKÉ 2-DÍLNÉ, POSUVNÉ DO STRANY 
 -SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ: 800x2000 mm SVĚTLÝ ROZMĚR 
DVEŘÍ: 800x2000 mm 
 -BUDOU POUŽITY DVEŘE S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ MIN. 
EW15DP1 DLE PBŘ BUDOU POUŽITY DVEŘE S POŽÁRNÍ 
ODOLNOSTÍ MIN. EW15DP1 DLE PBŘ MOTOR UMÍSTĚN VE 
STÁVAJÍCÍ STROJOVNĚ PODROBNÁ SPECIFIKACE UVEDENA V 

VV 1 1,000

MODERNIZACE VÝTAHU

03 - Výtah 

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25479296

DIČ: CZ25479296

Projektant: IČ: 24127663

ENGINEERS CZ s.r.o. DIČ: CZ24127663

Zpracovatel: IČ:
 s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 000,00 21,00% 11 550,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 550,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MODERNIZACE VÝTAHU

04 - Elektroinstalace

VÝTAHY VANĚRKA S.R.O.

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:
ENGINEERS CZ 

s.r.o.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA S.R.O. Zpracovatel:
 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 000,00

D1 - Elektromontáže 55 000,00

    D2 - Elektro 55 000,00

04 - Elektroinstalace

MODERNIZACE VÝTAHU

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:
ENGINEERS CZ 

s.r.o.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA S.R.O. Zpracovatel:
 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 000,00

D D1 Elektromontáže 55 000,00

D D2 Elektro 55 000,00

1 K Pol10 Revize kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

2 K Pol11 Úklid kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

3 K Pol12 Podružný elektroinstalační materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

4 K Pol3 Rozvaděč výtahu osazen na stěně kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

5 K Pol4 Skříň s rozvodem elektroinstalace výtahu kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

6 K Pol8 Demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

7 K Pol9
D+M OSAZENO SVĚTLO (ZAŘIVKA) S INTENZITOU 
MIN. 200Lx

kpl 2,000 1 500,00 3 000,00

VV 2 2,000

MODERNIZACE VÝTAHU

04 - Elektroinstalace

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25479296

DIČ: CZ25479296

Projektant: IČ: 24127663

ENGINEERS CZ s.r.o. DIČ: CZ24127663

Zpracovatel: IČ:
. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 000,00 21,00% 7 140,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 140,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MODERNIZACE VÝTAHU

05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VÝTAHY VANĚRKA S.R.O.

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:
ENGINEERS CZ 

s.r.o.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA S.R.O. Zpracovatel:
 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 34 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

MODERNIZACE VÝTAHU

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přemyslova 592/7 Datum: 22. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:
ENGINEERS CZ 

s.r.o.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA S.R.O. Zpracovatel:
 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 000,00
1 K R01 Ztížené výrobní podmínky kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

2 K R02 Oborová přirážka kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

3 K R03 Mimostaveništní doprava kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

4 K R04 Provoz investora kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K R05 Rezerva rozpočtu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

6 K R06 Kompletační činnost kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

7 K R07 Hluková zkouška kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

8 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

9 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

MODERNIZACE VÝTAHU

05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 18 z 18


